
ZARZĄDZENIE NR 184/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.); § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku                w sprawie upowaznienia 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadan związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Burmistrz Miasta                i Gminy Staszów zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększa sie dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 1 336,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  

Zwiększa sie wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę  2 076 461,80 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 2 075 125,80 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69C8F7-8766-46B7-A2B7-21B800C60BE5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 184/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 21 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        1 336,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        1 336,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        1 336,00            0,00

OGÓŁEM            0,00       1 336,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69C8F7-8766-46B7-A2B7-21B800C60BE5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 184/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 21 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna       30 000,00      -30 000,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       30 000,00      -20 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      -20 000,00

        4260W Zakup energii       30 000,00            0,00

   75095 Pozostała działalność            0,00      -10 000,00

        4610W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00      -10 000,00

801      Oświata i wychowanie    1 869 235,00   -1 869 235,00

   80101 Szkoły podstawowe    1 344 958,00   -1 869 235,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        9 350,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       99 173,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne      286 800,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        9 700,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      939 935,00   -1 869 235,00

   80104 Przedszkola      331 250,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników      183 300,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       35 100,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          410,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      112 440,00            0,00

   80107 Świetlice szkolne       85 200,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        2 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          200,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       83 000,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        1 080,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          910,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          150,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           20,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69C8F7-8766-46B7-A2B7-21B800C60BE5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 184/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 21 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        5 000,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 000,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
     101 747,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          178,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       14 050,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 819,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       85 700,00            0,00

852      Pomoc społeczna        3 840,80       -3 840,80

   85203 Ośrodki wsparcia          160,55            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          160,55            0,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej            0,00       -3 840,80

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -893,02

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe            0,00       -2 947,78

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        3 680,25            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        2 680,25            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        1 336,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        1 336,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        1 320,00            0,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           16,00            0,00

855      Rodzina      172 050,00     -172 050,00

   85504 Wspieranie rodziny           50,00          -50,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia           50,00          -50,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3      172 000,00     -172 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników      144 950,00     -172 000,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69C8F7-8766-46B7-A2B7-21B800C60BE5. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 184/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 21 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       25 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 050,00            0,00

OGÓŁEM   -2 075 125,80   2 076 461,80

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69C8F7-8766-46B7-A2B7-21B800C60BE5. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

